
 

Listopad 2018 - 30% sleva na tyto pořady pro MŠ a ZŠ. 
 

HODINKA ZPÍVÁNÍ 
Hudebně zábavný pořad pro děti MŠ a prvního stupně ZŠ s těmi 

nejhezčími písničkami Jaroslava Uhlíře, Zdeňka Svěráka a dalších. Pořad 
seznamuje děti s vnímáním textové části písní. Tom si tentokrát s dětmi 

zahraje i v minimuzikále Perníková chaloupka. Nová role průvodce 
písničkami ho přivede do několika neřešitelných situací. Jak si s tím Tom 

poradí? Nechte se překvapit. Děti si spolu s herci zazpívají ty nejhezčí hity 
nestorů a české dětské písničky např.: Statistika, Není nutno, Hlupáku 

najdu tě, Datel, Myš Lenka, Zajíc na bobku, Dáme klukovi školy, Jsou tady 
zlé časy, Jaro dělá pokusy, Žampiony nadívané, Pramen zdraví a další.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         
 

MUZIKHRÁTKY SE ZVÍŘÁTKY 
Představujeme Vám velmi oblíbené písničkové představení o zvířátkách. 
S legrací a písničkami o zvířátkách se podíváme na český dvorek, do lesa 
a k rybníčku. Děti se dozví, kdo je chytrý jako liška, líný jako had, pilný 
jako včela a podobně Představení se setkává s vřelým přijetím jak u dětí, 
tak u učitelů. A Tom zpívá do roztrhání těla písnička jako např.: Když se 
zamiluje kůň, Kočka na okně, Sluníčko, Mraveneček a podobně. 
 
 

 
 

 

/POD/VODNICKÁ POHÁDKA 
Další z řady pohádkových klauniád, ve které řádí klaun Tom jako vodník. 

Vodník tentokrát zavede děti do mokrého světa, plného ryb, žab a 
nasbíraných dušiček. V pohádce zazní písničky, které se k rybníkům, řekám 

a tůním velmi pojí. Klauniáda je určená pro celou rodinu, baví se při ní jak 
dětičky, tak rodiče i prarodiče. Představení trvá 60 min 

 
Rádi Vám poskytneme bližší informace k námi nabízeným pořadům.  

 
Tomáš Barták 
Mob.: 724 685 231 
Email: bela.bartak@seznam.cz 
 

www.hnedlevedle.cz 

mailto:bela.bartak@seznam.cz

